dell’attività di cui all’art. 4 comma II del D.L. 143/91, convertito con 

modifiche dalla legge 197/91, nonché l’esercizio delle attività di cui alla 

legge 2 gennaio 1991 n. 1 e del D.L. 385/93. 

TITOLO III - CAPITALE, QUOTE E RECESSO 

Art.7) - Il capitale è di Euro 6.056.131,00 

(seimilionicinquantaseimilacentotrentuno virgola zero zero) e può essere 

aumentato osservate le disposizioni di legge al riguardo. 

Art.8) - Il capitale sociale è diviso in quote ai sensi di legge come di 

seguito: 

Comuni quote (arrot.al 2° decimale) 

ALBIANO 2,44% 

ALDENO 3,60% 

ALTAVALLE 2,09%